
 

 

AVANT Capital, a.s. 

OBCHODNÍK S CENNÝMI PAPÍRY 

ZAPSANÁ U MĚSTSKÉHO SOUDU V PRAZE ODDÍL B, VLOŽKA 1654 

IČ: 45 79 49 52, DIČ: CZ45794952 

 

JEDNORÁZOVÝ POKYN K NÁKUPU/ÚPISU 

č. 2024027801 

(dále jen „Nákupní pokyn“) 

ke komisionářské smlouvě č. 20240278 (Smlouva) 

Titul, jméno, příjmení:  

Datum narození:  

Trvale bytem:  

Doklad:  

Korespondenční adresa:  

E-mail / Telefon:  

Daňový domicil:  

Nákupní pokyn se týká následujících Investičních nástrojů: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Veškeré pojmy počínající velkým počátečním písmenem, které zde nejsou samostatně definovány, mají význam jim přirazený ve Smlouvě. 

Podepisující tímto prohlašuje, že (i) je Zákazníkem nebo osobou oprávněnou jednat za Zákazníka (právnickou osobu) při plnění 

Smlouvy, (ii) v udělení Nákupního pokynu jedná na svůj účet, resp. v případě Zákazníka – právnické osoby, na účet takového 

Zákazníka – právnické osoby, (iii) bere na vědomí a souhlasí s tím, že nad rámec povinnosti k úhradě výše uvedené Emisní ceny může být s 

Nákupním pokynem může být spojena povinnost hradit odměnu a náklady podle Ceníku, jakož i další náklady třetím stranám.  

Zákazník tímto uděluje Komisionáři v režimu Smlouvy jednorázový Nákupní pokyn k následujícím Investičním nástrojům a k vypořádání 

Nákupního pokynu jejich připsáním na majetkový účet evidovaný Komisionářem pro Zákazníka podle Smlouvy. Tento Pokyn je udělen 

současně s uzavřením Smlouvy a platí do okamžiku jeho vypořádání Komisionářem. 

 

 
 
JEDNORÁZOVÝ POKYN K NÁKUPU/ÚPISU č. 2024027801 

  

Název Investičního nástroje ISIN 

  

Počet upisovaných ks:  

Datum vypořádání obchodu:  

AÚV k datu  

Celková částka k úpisu:  

Vstupní poplatek k datu:  

Celková částka k úhradě:  

Bankovní spojení (jistina):  

Bankovní spojení (výnosy):  

 



 

 

Obchodní partner 
 

Název 
 

Zástupce 
Evidenční číslo zástupce  

Telefon 
 

E-mail 

     

NA DŮKAZ TOHO, že výše uvedené informace jsou správné, úplné a pravdivé, níže připojuji svůj podpis. 
 
 

 
Za Zákazníka (PO) nebo Zákazník (FO) Za Obchodního partnera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
JEDNORÁZOVÝ POKYN K NÁKUPU/ÚPISU č. 2024027801 



 
 

 

 
PLATEBNÍ ÚDAJE 

Nejpozději do 4. 3. 2025 uhraďte na účet 102752561/0300 částku 101 069,00 Kč s variabilním symbolem 20240278 a specifickým 

symbolem 2024027801. Použít můžete i tento QR kód ve vašem mobilním bankovnictví. 


